
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘICE
stavební úřad

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice

Č.j.: MUHC-SU/1614/2024/VA V Hořicích dne 17. 1. 2024
Č.spisu: 24330/2023
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Gabriela Vaňkátová
492 105 424
493 623 183
vankatova@horice.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3,
který zastupuje Údržba silnic Královéhradeckého kraje a. s., Ing. Pavlína Podlipná, IČO 27502988,
Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 4

(dále jen "žadatel") podal dne 30. 10. 2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

II/300 Miletín - Zdobín

(dále jen "stavba") na pozemcích:

 poz. parc. č. 383/2, 384, 403/6, 422/8, 1309/1, 1309/2, 1377/6, 1818, 1820 v katastrálním území
Miletín,

 poz. parc. č. 1063/1, 1063/3, 1233/1 v katastrálním území Rohoznice u Hořic,

 poz. parc. č. 230 v katastrálním území Zdobín.

Stavba je členěna na následující stavební objekty:

 SO 101 Rekonstrukce II/300

 SO 180 Přechodné dopravní značení

 SO 190 Stálé dopravní značení

 SO 201 Most ev. č. 300-005

 SO 251 Svah z gabionové zdi

 SO 801 Příprava území

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako speciální stavební úřad pro stavby dálnic, silnic, místních
komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací, příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“) ve
vazbě na ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a dále v návaznosti na § 330
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“)
oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m odst. 1 a 2 stavebního zákona, ve kterém podle § 94 m
3 stavebního zákona upouští od ústního jednání a ohledání na místě, neboť mu jsou dobře známy poměry
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek
k jeho provádění.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do
15 dnů ode dne následujícího po dni doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny
Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě).



Č.j. MUHC-SU/1614/2024/VA str. 2

Vzhledem k tomu, že podklady pro vydání společného rozhodnutí jsou kompletní, po uplynutí výše
uvedené lhůty (lhůta pro možnost uplatnění námitek a připomínek) se účastníci mohou dále v souladu
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 5 dnů od výše
uvedené lhůty správní orgán ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje, že tato pětidenní lhůta slouží
pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro
uplatnění námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této pětidenní lhůty by byly námitkami
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení, která je zakotvena
v ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Gabriela Vaňkátová
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.
Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Hořice je dnem doručení.

Vyvěšeno dne: .............................................................. Sejmuto dne: ........................................................

Elektronicky vyvěšeno dne: .......................................... Sejmuto dne: ........................................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:



Č.j. MUHC-SU/1614/2024/VA str. 3

Obdrží:

Jednotlivě:

Účastníci podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona:
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q
Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Obec Rohoznice, IDDS: 7e4a6w6
Obec Zdobín, IDDS: 8rqapy6
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb
Zemědělské družstvo Miletín, IDDS: uewcwux
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Zdeněk Festa, Rohoznice č.p. 7, 507 71 Miletín
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Město Miletín, IDDS: yncbcrq
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Mgr. Ondřej Stýblo, IDDS: 9iwpis4
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey

K vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Miletín, IDDS: yncbcrq
Obecní úřad Rohoznice, IDDS: 7e4a6w6
Obecní úřad Zdobín, IDDS: 8rqapy6
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice

Dotčené orgány:
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Jičín, Dopravní inspektorát,
IDDS: urnai6d
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor školství, kultury a sociálních věcí, IDDS: mu5b26c
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, IDDS: mu5b26c
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravní a správní, IDDS: mu5b26c
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS:
gcgbp3q
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní
obslužnosti, IDDS: gcgbp3q
Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
IDDS: hjyaavk

Veřejnou vyhláškou:

Účastníci podle § 94k písm. e) stavebního zákona

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

- st. parc. č. 256, 257, 296/1, 297/1, 298/1, 400/1, 400/2, 401, 744, 745, 746, poz. parc. č. 320/20,
320/21, 320/43, 378/1, 380/1, 380/2, 383/1, 387, 388, 390/2, 391/1, 391/4, 393/1, 395, 397,
403/4, 403/7, 421/1, 421/2, 421/3, 422/6, 423, 424/1, 424/2, 424/3, 425, 428/9, 432/3, 1309/14,
1377/11, 1417, 1418/1, 1798, 1799, 1808, 1809, 1817, 1819, 1821 v katastrálním území Miletín,

- st. parc. č. 137/2, 139, 174, 322, poz. parc. č. 1023/1, 1023/4, 1024/2, 1029, 1040/1, 1041/2,
1041/3, 1041/5, 1059/1, 1059/2, 1076, 1077, 1086/1, 1086/2, 1091/1, 1097/2, 1097/3, 1100/2,
1100/6, 1100/7, 1100/8, 1100/9, 1103/1, 1103/2, 1232/2, 1238/1, 1238/2, 1238/3, 1238/4, 1238/5,
2352 v katastrálním území Rohoznice u Hořic,

- parc. č. 58, 59/1, 564, 615 v katastrálním území Zdobín

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

- Miletín č.p. 197, č.p. 212, č.p. 224, č.p. 222, č.p. 320, č.p. 321, č.p. 340, č.p. 229 a č.p. 337
- Rohoznice č.p. 164 a č.e. 424


		2024-01-17T13:35:10+0100
	Gabriela Vaňkátová
	vedoucí




